
UCHWAŁA NR 516/180/2018
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie stanowiska wicedyrektora w strukturze                                  
Zespołu Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, zm.:  Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), oraz  art. 97 ust. 2  
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, zm.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1000, poz. 1290, Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, Dz.U. z 2018 r. poz. 1669), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie trzeciego stanowiska wicedyrektora w Zespole Szkół 

Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej, z dniem 1 grudnia 2018 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 328502DF-B1B8-42BC-A22A-1473096015CE. Podpisany Strona 1


		2018-11-14T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




